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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  

  

  

Su
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nd
a 

 

Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  

  

Su
l n

um
er

o 
de

i 
pu

nt
i v

en
di

ta
 

 



 

 

©2019 – genialfox.it 

 
 

  

Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  

 

Su
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  

 

Su
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fe

rt
a 

 
Su
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 lo

ca
tio
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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prodotti/servizi  

del punto vendita 

1  

2  

3  

4  

5  

   

i punti di forza 1  

2  

3  

4  

5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 


	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: EUROMANIA BUSINESS SRL
	Descrizione Franchising: Euromania è una rete di negozi in franchising monoprezzo, in esclusiva di zona, dove tutto, ma proprio tutto, costa 1 euro.

	1: EUROMANIA
	2: EUROMANIA BUSINESS SRL
	3: TERMINI IMERESE 
	4: PALERMO
	5: SICILIA
	6: 2010
	7: 2012
	8: 10
	9: 20
	10: 0
	11: 67
	12: 0
	13: 87
	14: DA VALUTARE CASO PER CASO
	15: NO
	16: NO
	17: NO
	18: NO
	19: 6
	20: SI
	21: SI
	22: SI
	23: SI
	24: SI
	25: SI
	26: SI
	27: SI 
	28: NO
	29: IN BASE ALLE DIMENZIONI DEL NEGOZIO
	30: 50
	31: SI
	32: 1 MESE
	33: CASALINGHI-DETERSIVI
	34: COSMETICA-IGIENE PERSONA
	35: SCUOLA-GIOCATTOLI
	36: PETS E FOOD
	37: BIGIOTTERIA-OGGETTISTICA
	38: VENDITA MONOPREZZO REALE
	39: NESSUN CONCORRENTE SUL MERCATO ITALIANO
	40: INVESTIMENTO INIZIALE CON GARANZIA CHIAVI IN MANO
	41: NESSUNA ROYALTIES O FEE D'INGRESSO
	42: ASSISTENZA POST APERTURA
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 


